MpKyTckas 06nacTb
MyHunumnanbHoe yHuTapHoe
npegnpuaTtue
«BOOOKAHA/M-CEPBU/C»
ropoga CasHcka
666304 r.CasHck-4, VipkyTckas o6nactb
NPOMbILWNEHHO-KOMMYHanbHas 30Ha,
npoesg 2, gom 15, a/a 380
WpKyTCkuii gunuan
MAO «C6epbaHk» OAO r.MpKyTCK
p/cuyeT 40702810118310005462,
K/c4yeT 30101810900000000607,
BUWK 042520607, WNHH 3814007427,
KM 381401001, OrPH 1023801912529
Ten/dakc: (395-53) 5-78-36
3NeKTPOHHbIRaapec:
savanskvodokanalfa mail.ru

or__ Ne
HaNe oT

lNepuvopg KonnyecTso uc-
C/leloBaHHbIX NPob

2018 rog 2406

2019 rog 2420

2020 rop, 2372

2021 rof 2380

2022 rop 2398

HauanbHu1K nabopatopun

CBofiHasa Tabnmua
BbINO/IHEHWNSI aHa/IN30B X03. MUTLEBOI BOAbI, BbIMOMHEHHbIX XU~
MWKO-6aKTepmonornyeckon nabopatopmein MYT1 “BopgokaHan-
Cepsuc” 3a nepuopa ¢ 2018 no 2022rr.,

KonnuecTtso BbInon-
HEHHbIX OnpeaeneHuii

15485
15573
15282
15325
16503

KonnyecTtBo HecTaHAapT-
HbIX MPO6 1 onpeaeneHni

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

.4.Byxaposa



