

Иркутская область  
Муниципальное унитарное  
предприятие  
«ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС»

города Саянска  
666304 г.Саянск-4, Иркутская область  
промышленно-коммунальная зона.  
просезд 2, дом 15, а/я 380

Иркутский филиал  
ПАО «Сбербанк» ОАО г.Иркутск  
р/счет 40702810118310005462,  
к/счет 30101810900000000607,  
БИК 042520607, ИНН 3814007427,  
КПП 381401001, ОГРН 1023801912529

Тел/факс: (395-53) 5-78-36

электронный адрес:  
savanskvodokanal@mail.ru

От \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Г

### Сводная таблица

выполнения анализов хоз. питьевой воды, выполненных химико-бактериологической лабораторией МУП “Водоканал-Сервис” за период с 2018 по 2022гг.

Период	Количество исследованных проб	Количество выполненных определений	Количество нестандартных проб и определений
2018 год	2406	15485	0/0
2019 год	2420	15573	0/0
2020 год	2372	15282	0/0
2021 год	2380	15325	0/0
2022 год	2398	16503	0/0

Начальник лаборатории



И.Д.Бухарова